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Referat 
 

 

 

 

 

1. Valg af dirigent og referent: 

 
Valget som dirigent faldt på Jørgen Bohn, der takkede for valget og erklærede 

generalforsamlingen for lovligt indkaldt. 

 

Valget som referent faldt på Jesper Duus, som modtog valget. 

 

33 medlemmer var mødt frem. 

 

 

2. Formandens beretning: 

 

Velkommen til Pedal-Atleternes generalforsamling 2023. 

 

Status på bestyrelsen og bestyrelsens arbejde: 

Sidste år meddelte Peter, at han stoppede som formand og foreslog, at jeg tog over. 

Peter havde i sin formandstid struktureret bestyrelsesarbejdet, så jeg mente, at det var 

muligt at overtage stafetten.  

Jeg stillede op og blev valgt på sidste generalforsamling.  

Jeg har siden erfaret, at der fulgte en del opgaver med posten.  

Hertil kom arbejdet med personskift i CVR-register, bank, kommune, Hostmaster, NEM 

ID, MIT ID, DGI, DCU m.m. Det var en stor og bureaukratisk proces.  

 

Dertil har jeg beholdt mange af de opgaver, jeg sad på tidligere bl.a. Vintercup 

samarbejdet samt udvalgsarbejde med klubture, klubløb, Sommercup og Classic Bicycle 

Event m.m. 

Jeg syntes ofte, at jeg er bagud med opgaverne; men håber at det ikke er tydeligt for 

medlemmerne. 

 

Vedrørende medlemmer: Antallet af medlemmer i klubben er pt. 131; på samme tid sidste 

år var tallet 138. 

Vi har fået omkring 10 nye medlemmer og 17 udmeldinger. 

Jeg har prøvet at finde årsagerne til udmeldingerne. De er meget forskellige.  

En del har meldt sig ind med intentioner om at gøre brug af klubbens tilbud, men har ikke 

rigtigt fået det gjort. 

En enkelt kunne ikke følge med vores langsomste gruppe. 

Nogle er flyttet fra området eller har fået helbredsproblemer, så de er stoppet med at cykle. 

 

Desværre er der også nogle der er udmeldt af mere tragiske årsager: I årets løb er 3 af 

vores medlemmer afgået ved døden. De har alle været medlemmer i en lang årrække, og 

alle har gjort et stort arbejde for vores klub. Det drejer sig om: Ove Østergaard, Ole 

Mellergaard og Jan Pold. 

 

2022 i Pedal-Atleterne: 

Der har været flot fremmøde til vores faste træningsture i 2022: 
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Klubtræningen blev kørt som tidligere år, med nogle få justeringer: 

Vi har fået flere hurtige ryttere. 

 

I sommersæsonen måtte vi oprette et ekstra hold for de hurtigste. For ikke at det skulle 

opstå forvirring om, hvilken gruppe man skulle køre med, valgte vi, at kalde den det Hold 

1A. 

 

I vintersæsonen 2022/2023 er gravel virkelig blevet stort. 

Der køres som regel 3 x om ugen og ofte deles i 2 hold. 

 

Udvalgte begivenheder i foreningen i 2022: 

 

Vintercup 2021/2022:  PAF:  

Vi stod for at skulle afvikle en afdeling af Vintercuppen i Danstrup Hegn d. 30.1.  

Der blev meldt storm på dagen; derfor aflyste vi løbet. 

Da vi så skoven næste dag, var vi glade for den beslutning. Mange steder lå væltede træer 

over sporet. 

Vi fik afviklet løbet d. 20.2.2022. 

Få dage før løbet gik jeg i corona karantæne, og Jan Hoppe, der var ruteansvarlig, måtte 

også overtage ansvaret for afvikling af hele arrangementet.  

Det klarede han på imponerende vis. Stor tak til Jan for det! 

 

PAF Gravel Klubmesterskab d. 6.3.2022:  

Blev som forsøg kørt som parløb, for at undgå at markere rute og søge skovens tilladelse.   

 

Kaptajn kursus: I vores klub kaldes det et holdlederkursus blev d. 23.4.2022   afholdt her 

på Højvangen for 10 Pedal-Atleter. 

 

Indledningsløb 2022: 

Vores Indledningsløb blev kørt lørdag d. 30.4.2022 på Grønholtruten med 27 deltagere. 

 

Første hjælp kursus: 

Afholdt her d 3.5.  med 15 deltagere. 

 

Mallorca 2022: 

Årets store udenlandstur fra 10. maj til 17. maj blev en kæmpesucces med 51 deltagere. 

Stor tak til Peter for det store arbejde. 

 

Sommercup 2022:  

5 Pedal-Atleter deltog.  

Vi hjalp med afvikling af løbet d 9.6. på Grønholtruten. 

 

Enkelstart 2022: 

Blev afviklet d. 12.6. med 22 deltagere. 

 

Kidstour: 

En række løb for børn arrangeret af børneulykkesfonden. 

Vi hjalp med afvikling i Kokkedal 2.7. 
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Classic Bicycle Event 2022;  

Blev afviklet d. 3.9.2022. 

Egentligt startede vi forberedelserne længe før. 

d. 3. marts var Peter og jeg til Borgmester Thomas Lykke Pedersens 60 års 

fødselsreception. Peter havde lavet en ”borgmesterfigur” med Pedal-Atlet trøje og 

invitation til CBE.  

Ca. 40 deltagere med borgmester Thomas Lykke Pedersen i front. Kørte vi med 

motorcykel eskorte fra Slotspladsen ad små veje til kaffestop hos Service Course i 

Kokkedal og retur igen til Slotspladsen. 

Alle deltagere fik en goodiebag, et glas Champagne og en Hotdog. 

Vinderne af den mest originale retro cykel og det mest originale cykeldress blev udråbt og 

fik præmie. 

En flot og sjov dag for alle der deltog. 

Tak til Service Course som hjalp os med at få løftet arrangementet. 

Næste CBE bliver lørdag d. 2.9.2023. 

 

Klubmesterskab Landevej 2022: 

Afviklet d. 11.9. med   20 deltagere  

  

Jubilæumsfest:  

Efter flere udskydelser fik vi endelig fejret vores 25-års jubilæum d. 24.9.2022.   

Der var mange benspænd: Corona epidemien gjorde, at vi 2 gange måtte flytte dato. 

Asminderød kro, som vi havde aftale med, gik først konkurs: men startede op igen i ny 

form, og efter lidt forhandling gik de ind på den oprindelige aftale. Efterhånden som dagen 

nærmede sig blev kontakten vanskeligere og få dage før blev klar over, at festen ikke 

kunne holdes på Asminderød Kro. Det lykkedes heldigvis for Peter at få en aftale med 

Fredensborghusene på samme dato og pris. 

82 deltagere fik en fantastisk aften med bl.a. underholdning af Fritz og Poul, videohilsen 

fra Michael Mørkøv og stort orkester. 

 

Juletur 2022:  

Vores juleafslutning blev udskudt pga. sne og is til en Nytårskur d. 8.1.2023. 

Der var 28 tilmeldte, men jeg tror, der kom over 40 ryttere på MTB, Gravel og Landevej. 

Stor tak til Lars og Vibeke for at vi fik lov til at bruge deres hus og terrasse. 

 

Her slutter jeg listen af begivenheder. Meget er ikke nævnt, tiden sætter en begrænsning. 

Alle disse arrangementer er ikke mulige uden en stor indsats fra klubbens mange frivillige. 

På bestyrelsens og alle vore medlemmers vegne vil jeg sige tak til alle dem, der har hjulpet 

med disse arrangementer i løbet af året. 

 

 

Vigtige begivenheder i foreningen det kommende år: 

 

30. april: PAF Indledningsløb 

 

4. – 7. maj: Klubtur til Kalundborg: 

Forårsturen går i år til Kalundborg fra torsdag d. 4.5 til søndag d. 7.5. 

Der er 19 tilmeldte. 

Der er nu lukket for tilmelding; men det er muligt, at Harry kan skaffe flere pladser; 

så kontakt Harry hvis man gerne vil med. 
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11. juni: PAF Enkeltstart 

 

15. juni: Sommercup i Fredensborg 

 

9. september: Klubmester Landevej 

 

3. september: Classic Bicycle Event 

 

20. september: Mekanikeraften Service Course 

 

Bestyrelsens videre arbejde i 2023: 

 

I bestyrelsen arbejder vi konstant både med vores traditionelle og nye aktiviteter. 

Vores arrangementer, ture og løb medvirker til at få medlemmer på tværs af de faste 

træningsgrupper til at mødes i en fælles oplevelse.  

Det giver et større socialt sammenhold og kammeratskab.  

I nogle af vores løb kunne vi ønske flere deltagere, og vi justerer ofte på konceptet i håb 

om, at vi får flere med.  

Det kan også ske, at vi helt aflyser, hvis vi synes. at interessen er for lille. Som f.eks. turen 

til Rebild, der skulle have været kørt fra d. 15.9 til 18.9.2022. 

 

Sidder der nogle med gode ideer til at gøre vores arrangementer mere attraktive hører vi 

gerne. 

For bestyrelsen er feedback meget vigtigt. Vores opgave er jo ikke at skabe en klub for 

bestyrelsen. Vi er valgt af medlemmerne for at skabe en klub med de tilbud, som 

medlemmerne ønsker. 

 

Nogle gange synes vi, at der skulle have været bedre tid til planlægningen; men det kan 

knibe med ”man power” til opgaverne.Jeg mener ikke, at løsningen er at reducere 

mængden af aktiviteter; men løsningen kan være at uddelegere mere.  

Det kan være internt i bestyrelsen; men også som vi gør i Løbsudvalget. 

Løbsudvalget er sammensat af både bestyrelsesmedlemmer og medlemmer udenfor 

bestyrelsen.  

Løbsudvalget arrangerer vores klubløb og ture, og her udfører medlemmer, der ikke sidder 

bestyrelsen et stort arbejde. Denne model kan overføres til andre og også nye udvalg.  

 

For at kunne øge og udvikle aktiviteter og tilbud til vores medlemmer er et af midlerne en 

øget digitalisering af det administrative arbejde. Uden dette kunne vi ikke overskue alle de 

forskellige aktiviteter, der afvikles i løbet af et år. Den digitale udvikling sker både internt i 

bestyrelsens arbejde og i kontakten med medlemmerne. Det er en stadig udvikling, vi 

foretager i små skridt med stor opmærksomhed på at få alle med. Dem, der synes, at der er 

svært, er altid velkommen til at ringe eller skrive til en af os for at få hjælp. 

 

Et nyt tiltag, der blev startet i 2022 og udbygget i 2023, er vores samarbejde med Service 

Course i Kokkedal. 

Det startede med et samarbejde omkring CBE, og er i år en udviklet til en formel 

samarbejdsaftale omkring klubaftener og tilbud på butiks- og service ydelser til 

medlemmer af Pedal-Atleterne. 
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Et andet projekt vi kommer til at arbejde mere med, er bedre ekstern kommunikation. Bl.a. 

ved brug af sociale medier.  Ideen er at blive mere synlig og øge kendskabet til klubben og 

dens tilbud. Bliver vi gode til det, giver det forhåbentligt en øget medlemstilgang.   

 

Jeg vil slutte beretningen af med at sige tak: 

Tak til alle medlemmerne for jeres bidrag til vores klub. Uden jer – ingen klub. 

Tak til alle frivillige der har været med til at afvikle alle vores arrangementer. 

Tak til bestyrelsen for et altid godt og konstruktivt samarbejde. 

 

Formandens beretning blev godkendt med applaus: 

 

3. Fremlæggelse af regnskab til godkendelse: 

 

Birger Buchhave fremlagde det reviderede regnskab for perioden 01 JAN 2022– 31 DEC 

2022. 

 

• Kassererens erklæring. 

• Ledelseerklæring. 

• Revisorerklæring, der var uden bemærkninger. 

• Resultatopgørelse for perioden 01 JAN 2022 – 31 DEC 2022, der viste et 

underskud på kr. 59.996,-. 

• Balance pr. 31 DEC 2022, der viste en egenkapital på kr. 247.914,-. 

 

Der var i alt 140 medlemmer pr. 31 DEC 2021, hvoraf 2 medlemmer er under 25 år. . 

 

Det reviderede regnskabet blev herefter godkendt med applaus. 

 
 

4. Fastsættelse af kontingent og forelæggelse af budget: 

 

Bestyrelsen har foreslået at kontingenterne fortsætter uændret i 2024: 

 

Første familemedlem: 400.-kr/år 

Efterfølgende familiemedlem(mer): 200.-kr/år. 

Passive medlemmer: 200.-kr/år 

Ungdomsmedlemmer: 100.-kr/år 

Æresmedlemmer: 0.-kr/år 

 

Kontingentet for 2024 blev godkendt. 

 

 

Kasserer Birger Buchhave forelagde klubbens budget for 2023. 

 

Budgettet for 2023 blev godkendt 

 

 

5. Indkomne forslag: 

 

Ingen indkomne forslag. 
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6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter: 

 

Kasserer vælges i uligeår for en 2-årig periode: 

 

• Kasserer Birger Buchhave var på valg og modtog genvalg. 
 

 

3 bestyrelsesmedlemmer vælges i uligeår for en 2-årig periode: 
 

• Bestyrelsesmedlem Harry Jensen var på valg og modtog genvalg. 
 

• Bestyrelsesmedlem Frank Agergård var på valg og modtog genvalg. 
 

• Bestyrelsesmedlem Rune Østrup Larsen var på valg og modtog ikke 
genvalg. 

 
• Som nyt bestyrelsesmedlem foreslog bestyrelsen Jens Christian Larsen, 

som blev valgt. 
 

 

Suppleanter vælges hvert år for 1 år ad gangen: 

 

• Suppleant Jens Christian Larsen og suppleant Stig Myler var på valg og 
modtog ikke genvalg. 

 

• Bestyrelsen foreslog som ny suppleant Tina Bjerregaard, der modtog 
valget. 

 

• Bestyrelsen foreslog som ny suppleant Kenni Melbom, der modtog 
valget. 

 

Valget af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter blev godkendt med applaus. 

 

 

7. Revisor vælges for 1 år ad gangen: 

 

Revisor Jesper Duus var på valg og modtog genvalg. 

 

Valget af revisor blev godkendt. 

 

 

8. Revisorsuppleant vælges for 1 år ad gangen: 

 

Revisorsuppleant Birgitte Bjørnild var på valg og modtog genvalg. 

 

Valget af revisorsuppleant blev godkendt. 

 

 

9. Eventuelt: 
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Uddeling af pokaler: 

 

• Årets come back:. blev begrundet af Peter. 

Bent Palm, der længe havde problemer knæet, men efter at have ”klippet” 

cykelskoen til, kom han i gang igen. 

 

• Dame pokalen: blev ikke uddelt 

 

• Bager Bent pokalen: blev begrundet af Michael. 

Kenny Melbom -næsten nyt medlem-, der altid er villig til at give en hånd 

med. 

 

• Årets rytter: blev begrundet af Harry. 

Angelo, der næsten altid ligger forrest og tager lange føringer. 
 

• Årets pingvin: blev ved Lasses fravær begrundet af Michael. 

Jan Møller for altid at stlle op under alle vejrforhold i vinterperioden og 
fyre en god historie af på Face Book om dagens tur. 

 

Da der kke var yderligere punkter til behandling erklærede Jørgen Bohn 

generalforsamlingen for afsluttet kl. 20:30 og takkede for god ro og orden.  

 

 

 

 
 

_________________________ ____________________  

Jørgen Bohn (Dirigen) Jesper Duus (Referent) 


